ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2013
№ 269
О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 10 января 2013 года № 8 «Об утверждении сельской целевой программы «Проведение мероприятий по развитию и техническому совершенствованию, строительству системы водоснабжения, водоотведения в поселении» в 2013 году»

В связи с уменьшением финансирования программы и перераспределением средств, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 65 Устава Новотитаровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 10 января 2013 года № 8 «Об утверждении сельской целевой программы «Проведение мероприятий по развитию и техническому совершенствованию, строительству системы водоснабжения, водоотведения в поселении» в 2013 году», следующие изменения:

1) В раздел 3 «Мероприятия программы» изложить в следующей редакции:

3. Мероприятия программы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования из местного бюджета тыс. руб.

	1
	Софинансирование КЦП «Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2020 годы.» на строительство водозабора расположенного, Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская 250м к югу от домовладения № 22 по ул. 8 Марта
	1894,4

	2
	Приобретении насоса для канализационной насосной станции
	55

	3
	Разработка ПСД на строительство водозабора на территории 34 школы
	698

	4
	Приобретении люков и пожарных гидрантов
	30

	5
	Софинансирование ФЦП «Социальное развитие села до 2013 года» по ремонту ветхих водопроводных сетей по ул. Крайняя, Луначарского, Степная
	102

	6
	Ремонт ветхих водопроводных сетей в ст. Новотитаровской
	250

	7
	Приобретение электрооборудования, присоединение к электрическим сетям  водозабор на х. Карла Маркса
	17

	8
	Составление ПСД
	200

	9
	Прокладка водопроводов х. Карла Маркса
	1130

	Итого:
	4376,4

2. Финансово – экономическому отделу администрации Новотитаровского сельского поселения (Дударева) производить финансирование указанной программы в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете поселения на 2013 год.

3. Отделу ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации

Новотитаровского сельского поселения (Капралев) обеспечить выполнение мероприятий программы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                              С.К. Кошман